各 位

平成23年12月7日

                                              会 社 名   株式会社吉野家ホールディングス

代表者名   代表取締役社長 安部 修仁

   コード番号   9 861(東 証 第 一 部)

問合せ先    社 長 室 長  斎 藤 公 利

    (TEL 03-4332-9701)

当社子会社の株式会社吉野家では、新商品「焼味豚丼 十勝仕立て」を12月8日(木)

午前10時から、全国の吉野家で販売を開始することになりましたので、お知らせいたします。

北海道の道東、十勝地方では、古くから豚肉

を甘辛いタレで焼き上げた豚丼が郷土料理と

して親しまれてきました。

吉野家の「焼味豚丼 十勝仕立て」は、コク

のある本醸造の北海道しょうゆと、すっきりし

た江戸前しょうゆをベースにした、甘味と辛味

のバランスのとれたタレを使って焼き上げた、

香ばしさとうまさが特徴の豚丼です。

吉野家の新しい味をどうぞご賞味ください。

◆ 販売開始日時：

12月8日（木）午前10時 より

◆ 商品名・価格：

｢焼味豚丼｣(並盛)：380円

｢焼味豚丼｣(大盛)：480円

｢豚焼定食｣      ：490円

吉野家の「焼味
やきあじ

豚
ぶた

丼
どん

 十勝仕立て
と か ち じ た て

」新発売のお知らせ

≪この件に関するお問合せ先≫
㈱吉野家ホールディングス 社長室広報担当 03-4332-9701

※ お持ち帰りもご利用いただけます。

※ 定食のご飯は、＋30円で大盛にできます。

※ 定食はお持ち帰りできません。

※ そば処吉野家ならびに競馬場内店舗等一部店舗では販売して

おりません。何卒ご了承ください。